
Staatskanzlei des Kantons Bern l'mAn^l Gemeinde Sumiswald
Chancellerie d'Etat du canton de Berne [^^=] Verwaltungskreis Emmental

Protokoll der Regierungsratswahlen vom 27.03.2022

Statistische Angaben

Stimmberechtigte (Total) 4'2U

davon Auslandschweizer Stimmberechtigte 339

Ungültige briefliche Stimmabgaben 13

Gültige Stimmrechtsauweise Gemeinde 1'271

davon zu E-Voting berechtigende
Stimmrechtsausweise 0

Gültige Stimmrechtsausweise per E-Voting 0

Stimmbeteiligung: 28.4 %

Total gültige Stimmrechtsausweise 1'271

Ergebnisse

Regierungsratswahlen (Sitze: 7)

Eingelangte Wahlzettel 1'196

Ausser Betracht fallende Wahlzettel 21

davon völlig leere 8

davon völlig ungültige 13

In Betracht fallende Wahlzettel 1 '175
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Staatskanzlei des Kantons Bern
Chancellerie d'Etat du canton de Berne

Gemeinde Sumiswald
Verwaltungskreis Emmental

Namen

Allemann Evi

Ammann Christoph

Ananiadis Jorgo

Bärtschi-Mosimann Astrid

Baumann Joshua

Fehr Erich

Fouquet Pascal

Gasser Peter

Grogg Christine

Häsler Christine

Lobsiger-Schmid Verena

Moser Bruno

Müller Philippe

Neuhaus Christoph

Schnegg Pierre Alain

Steiner Mark

Tramacere Dalyan Paolo

von Arx Casimir

In Betracht fallende Stimmen

Einzelne leere Stimmen auf gültigen Wahlzetteln

Einzelne ungültige Stimmen auf gültigen Wahlzetteln

Total Stimmen

Stimmen

437

473

42

724

112

273

57

26

313

456

37

40

763

719

726

103

31

137

5'469

2'668

88

8'225

Visum Stimmausschuss

Präsident/in Sekretäf/in
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