

## Protokoll der Regierungsratswahlen vom 27.03.2022

### Statistische Angaben

Stimmberechtigte (Total)	4'214
davon Auslandschweizer Stimmberechtigte	339
Ungültige briefliche Stimmabgaben	13
Gültige Stimmrechtsausweise Gemeinde	1'271
davon zu E-Voting berechtigende Stimmrechtsausweise	0
Gültige Stimmrechtsausweise per E-Voting	0
<b>Total gültige Stimmrechtsausweise</b>	<b>1'271</b>

### Ergebnisse

#### Regierungsratswahlen (Sitze: 7)

Eingelangte Wahlzettel	1'196
Ausser Betracht fallende Wahlzettel	21
davon völlig leere	8
davon völlig ungültige	13
In Betracht fallende Wahlzettel	1'175

Stimmteilnahme: 28.4 %

Namen	Stimmen
Allemann Evi	437
Ammann Christoph	473
Ananiadis Jorgo	42
Bärtschi-Mosimann Astrid	724
Baumann Joshua	112
Fehr Erich	273
Fouquet Pascal	57
Gasser Peter	26
Grogg Christine	313
Häsler Christine	456
Lobsiger-Schmid Verena	37
Moser Bruno	40
Müller Philippe	763
Neuhaus Christoph	719
Schnegg Pierre Alain	726
Steiner Mark	103
Tramacere Dalyan Paolo	31
von Arx Casimir	137
In Betracht fallende Stimmen	5'469
Einzelne leere Stimmen auf gültigen Wahlzetteln	2'668
Einzelne ungültige Stimmen auf gültigen Wahlzetteln	88
Total Stimmen	8'225

## Visum Stimmausschuss

Präsident/in



Sekretär/in

